CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG

ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NHIỆM KỲ 2020-2025 CÔNG TY CỔ PHẦN MÁY - THIẾT BỊ DẦU KHÍ

Hôm nay, ngày…. tháng … năm 2023, tại………………………………………….,

địa chỉ……………………………………………….., chúng tôi là nhóm cổ đông của Công

ty cổ phần Máy - Thiết bị Dầu khí cùng nhau nắm giữ ……………. cổ phần phổ thông,

chiếm ………..% số cổ phần phổ thông.

Chúng tôi thống nhất đề cử người có tên dưới đây để bầu bổ sung thành viên Hội

đồng quản trị Công ty cổ phần Máy - Thiết bị Dầu khí nhiệm kỳ 2020 - 2025 như sau:

STT Họ tên ứng cử viên Ngày, tháng, năm sinh Số CMTND/Hộ chiếu

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử Ông (Bà): ..............................................

CMND/Hộ chiếu số: …………………… Ngày cấp: ……………  Nơi cấp:.......................

Địa chỉ thường trú: .................................................................................................................

làm Người đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham

gia đề cử bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2025 của Công ty cổ

phần Máy - Thiết bị Dầu khí theo đúng quy định pháp luật, Điều lệ và các yêu cầu của

Công ty.

 Biên bản này được lập vào lúc ...... giờ ....., ngày…../…../2023.

 ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

  (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

 ……………………………………
Ghi chú:

Kèm CMTND/Hộ chiếu (công chứng)

của các thành viên trong nhóm và người đại diện.

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN MÁY - THIẾT BỊ DẦU KHÍ NHIỆM KỲ 2020 - 2025

STT

Tên cổ đông

Số CMND/ĐKKD,

ngày và nơi cấp.

Địa chỉ

Tổng số cổ phần sở hữu

Ký xác nhận
Sở hữu Đại diện Tổng số

1
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

2
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

3
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

4
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

5
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

6
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

7
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

8
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

9
Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

 Tổng